

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: - na trasie znajduje się przepust po koronę drogi czy dokumentacja ma uwzględniać jego przebudowę? - w rejonie przepustu pas drogowy posiada szer. ok. 6,80 m. co jest szerokością niewystarczającą (zakładając wykonanie jakichkolwiek skarp, murków na zakończeniu przepustu, itp.).

Odpowiedź nr 1:

Dokumentacja nie obejmuje przebudowy przepustu.

Pytanie nr 2:

Czy w dokumentacji należy ująć poszerzenie pasa drogowego? - w przypadku konieczności poszerzenia pasa drogowego zajdzie konieczność wykonania projektów podziałów działek. Czy znajduje się to w zakresie projektu.

Odpowiedź nr 2:

Nie przewiduje się poszerzenia pasa drogowego.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza odwodnienie za pomocą poboczy filtracyjnych? Jeżeli nie to jaki sposób odwodnienia należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 3:

Planuje się odwodnienie powierzchniowe do rowów przydrożnych.